

**Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych
listopad 2017 roku nr 11 / 2017 (42)**

Katowice, 6 listopada

- **XXV Zebranie Zarządu OZW** w kadencji 2014-2018, miało miejsce w Przedsiębiorstwie Usług Naukowo-Technicznych Pro Novum Sp. z o. o. Prezes Jerzy Trzeszczyński poinformował o działalności firmy, która została zobrazowana prezentacją i filmem.



Fot. Prezes Jerzy Trzeszczyński prezentuje Spółkę Pro Novum

Prezes Jerzy Barglik poinformował zebranych o działalności Oddziału w ostatnim okresie. Sekretarz Skarbnik OZW Teresa Machoń udzieliła informacji o zgłoszeniach na Konkurs Stypendialny oraz o przebiegu zebrań wyborczych w Kołach OZW SEP.

Więcej w Aktualnościach na stronie www.sep.katowice.pl.

- **Wieczór Pieśni Patriotycznych pod Patronatem Honorowym prezydenta Katowic Marcina Krupy**

Po zebraniu Zarządu OZW SEP w firmie Pro Novum, uczestnicy zebrania mieli przyjemność uczestniczyć w XII Wieczorze Pieśni Patriotycznych. Do śpiewu akompaniowało na akordeonie dwóch studentów Akademii Muzycznej w Katowicach. Śpiewnik został przygotowany przez panią Ewę Trzeszczyńską.



Fot. Akompaniatorzy „Wieczoru Pieśni Patriotycznych”

Katowice, 8 listopada

W siedzibie Instytutu Technik Innowacyjnych EMAG odbyło się zebranie wyborcze Sekcji Elektrotechniki i Automatyki Górniczej przy Oddziale Zagłębia Węglowego SEP.

W wyniku wyborów przewodniczącym Sekcji został Artur Kozłowski, zastępcą przewodniczącego – Piotr Wojtas, a sekretarzem Justyna Zawadzka.

Warszawa, 9 listopada

- W siedzibie Polskiej Akademii Nauk na 25. piętrze Pałacu Kultury i Nauki odbyło się zebranie Rady Towarzystw Naukowych przy Prezydium PAN. Członkiem Rady jest prezes OZW SEP prof. Jerzy Barglik, który wziął udział w zebraniu. *Więcej w Aktualnościach.*
- W siedzibie Zarządu Głównego SEP w Warszawie odbyło się posiedzenie Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. W posiedzeniu wziął udział Aleksy Kuźnik – przewodniczący Komisji Odznaczeń i Wyróżnień OZW SEP.
- Również w siedzibie Zarządu Głównego SEP w Warszawie odbyło się posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej IRSEP, w której również udział wziął Aleksy Kuźnik.

Katowice, 9 listopada

- Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 106).
- Uroczystości Jubileuszu 30-lecia spółki Pro Novum, członka wspierającego OZW. Uroczystości odbyły się na XXVII piętrze hotelu Marriott w Katowicach przy ul. Uniwersyteckiej 13. Obecni byli członkowie zarządu OZW SEP: Teresa Machoń, Jerzy Barglik, Jacek Janas i Mirosław Żbik, Iwona Gajdowa. Członkiem Zarządu jest także dyrektor firmy dr inż. Jerzy Trzeszczyński. W części oficjalnej uroczystości głos zabrał prezes OZW SEP prof. Jerzy Barglik, który wręczył prezesowi Jerzemu Trzeszczyńskiemu medal im. Zbigniewa Białkiewicza.



Fot. Chwila po wręczeniu medalu, od lewej: prezes Pro Novum Jerzy Trzeszczyński, prezes OZW SEP Jerzy Barglik, konferansjerka Katarzyna Pakosińska

Katowice, 13 listopada

W siedzibie firmy ELEKTROBUDOWIE S.A. w Katowicach przy ul. Porcelanowej 12 odbyło się posiedzenie Rady Ośrodka Rzeczoznawstwa Oddziału Zagłębia Węglowego Stowarzyszenia Elektryków Polskich. W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie Rady, to jest Ryszard Andrysiak, Jacek Janas, Janusz Juszczyk, Jan Kurek, Aleksy Kuźnik i Henryk Tymowski (przewodniczący). Ponadto obecni byli: Teresa Machoń (skarbnik OZW SEP), Bogdan Czarnecki (przewodniczący Koła SEP przy ELEKTROBUDOWIE S.A.) i Krzysztof Borkiewicz (dyrektor Ośrodka Rzeczoznawstwa OZW SEP).
Więcej w Aktualnościach.



Widok sali obrad, od lewej: Ryszard Andrysiak, Henryk Tymowski, Janusz Juszczyk, Jacek Janas, Krzysztof Borkiewicz, Aleksy Kuźnik, Jan Kurek, Bogdan Czarnecki

Katowice, 14 listopada

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 (Kom. Nr 334).
Poradnia Norm i Przepisów elektrycznych.

Katowice, 15 listopada

Ukazał się Nr 6 Śląskich Wiadomości Elektrycznych.
Okładkę zdobi informacja o firmie – członku wspierającym OZW SEP-
Pro Novum Sp. z o.o., która obchodzi w tym roku 30-lecia swojej
działalności. Zapraszamy także do odwiedzenia strony własnej
dwumiesięcznika www.swe.sep.katowice.pl.



Łaziska, 16 listopada

W dniu 16 listopada odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze Koła SEP nr 4 przy Tauron Wytwarzanie S.A. Oddział Elektrownia Łaziska. Ponownie prezesem Koła została Barbara Szendzielorz, a przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Koła został Lucjan Smolorz.

Katowice, 16 listopada

Zebranie sprawozdawczo-wyborcze Koła Terenowego nr 26 w Katowicach. Został wybrany Zarząd Koła, Komisja Rewizyjna oraz delegaci na Walne Zgromadzenie Delegatów Oddziału Zagłębia Węglowego SEP na następną kadencję 2018-2022.

Prezesem Koła został ponownie kol. Stanisław Walczak a przewodniczącą Komisji Rewizyjnej kol. Sylvia Czajkowski.



Fot. Prezes Koła Stanisław Walczak przedstawia sprawozdanie z działalności Koła SEP nr 26

Katowice, 16 listopada

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 108).

Wrocław 16-17 listopada

W Domu Technika NOT we Wrocławiu odbyło się III Seminarium Historia Elektryki SEP z udziałem przedstawicieli OZW SEP. *Więcej w Aktualnościach.*

Katowice, 17 listopada

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa obchodzi jubileusz 125-lecia. Centralne uroczystości jubileuszowe odbyły się w Sali Sejmu Śląskiego w dniu 17 listopada o godz. 11:00. OZW SEP reprezentował wiceprezes Oddziału Mariusz Saratowicz, który wręczył prezesowi SITG prof. Józefowi Dubińskiemu medal im. Zbigniewa Białkiewicza oraz stosowny list gratulacyjny. W drugiej części spotkania, w Karczmie Piwnej Kopalni Wujek, uczestniczył także prezes OZW SEP Jerzy Barglik. *Więcej w Aktualnościach.*



Fot. Uczestnicy spotkania w Domu Kultury Kopalni Wujek – z prawej Mariusz Saratowicz

Katowice, 18 listopada

W Śląskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa odbywają się zebrania wyborcze delegatów na Zjazdy ŚIOIB w kadencji 2018-2022. W dniu 18 listopada odbyło się zebranie w okręgu katowickim nr 5. W zebraniu, m. in. udział wzięli członkowie OZW SEP: Teresa Skowrońska (wiceprezes OZW), Stanisław Walczak (członek Zarządu), Ginter Jureczko i Henryk Sobolewski – członkowie Koła Terenowego SEP nr 26. Na delegatów z OZW SEP zostali wybrani: Teresa Skowrońska i Ginter Jureczko.

Katowice, 21 listopada

W dniu 21 listopada br. w Domu Technika NOT, w Sali Klubowej, odbyło się zebranie Zarządu Śląskiej Rady Naczelnej Organizacji Technicznej Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych w Katowicach. W zebraniu udział wzięli członkowie OZW SEP – Jan Kurek i Piotr Wojtas – wiceprezesi Śląskiej Rady NOT FSNT.

Katowice, 22 listopada

W sali Politechniki Śląskiej odbyła się uroczystość wręczenia doktoratu honoris causa profesorowi Aleksandrowi Sieronowi ze Śląskiej Akademii Medycznej, absolwentowi Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej. Oddział Zagłębia Węglowego SEP reprezentował prezes Jerzy Barglik, który z tej uroczystej okazji wręczył Profesorowi Złote Pióro Śląskich.



Fot. Uroczystość wręczenia doktoratu Fot. od lewej: prof. Aleksander Sieroń, prof. Jerzy Barglik

Jaworzno, 24 listopada

Walne Zebranie Koła OZW SEP Nr 38 działającego przy TAURON Wytwarzanie S.A.- Oddział Elektrownia Jaworzno III w Jaworznie. W wyniku głosowania Prezesem Koła na nową kadencję został wybrany kol. Witold Paweł Mróz. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został kol. Wojciech Halski .



Fot. Uczestnicy WZK

Katowice, 23 listopada

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 064).

Katowice, 28 listopada

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 (Kom. Nr 334).

Katowice, 30 listopada

- Spotkanie w Biurze OZW SEP poświęcone kwestii udziału Oddziału w projektach Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP).
- Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 106).

*Barbara Adamczewska
Biuro OZW*